
Республика Алтай 
Майминский район

Администрация 
муниципального образования 

«Майминское сельское поселение»

Алтай Республика 
Майма аймак

«Маймадагы j урт j еезе» 
муниципал тбзблмбнин 

Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

« О У » Ojnua^jj_____ 2018 года № 309

с. Майма

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 
2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», решением сельского Совета депутатов 
муниципального образования «Майминское сельское поселение» от 26 
августа 2016 № 9-14 «Об утверждении Положения о порядке формирования, 
ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), порядке и условиях предоставления в 
аренду включенного в перечень имущества», руководствуясь , Уставом 
муниципального образования «Майминское сельское поселение» 
Майминского района Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 
образования «Майминское сельское поселение» Майминского района 
Республики Алтай свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства согласно приложения.

2. Муниципальному казанному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
«Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай 
обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте



ф
муниципального образования «Майминское сельское поселение» в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на 
информационных стендах в селах Майма, Верх-Карагуж, Подгорное, 
поселках Карлушка, Рыбалка, Дубровка, опубликовать в газете «Сельчанка».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования (опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации муниципального «Майминское сельское 
поселение» по общим вопросам.

Г лава Администрации С.Л. Шеверёв



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
муниципального образования 
«Майминское сельское поселение» 
Майминского района Республики 
Алтай

о т « *03 » <умаЦл 2018 г. № 3Q9

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Майминское 

сельское поселение» Майминского района Республики Алтай свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

0

П
Наименование

имущества
Местонахож

дение
имущества

пл
ощ
адь

i---------------
'• Характеристики 

(технические 
параметры)

Стол
компьютерный

Стол
компьютерный

Тумба
подкатная

Шкаф для 
документов с 

анресолью

Шкаф для 
документов

Шкаф для 
документов

Республика 
Алтай, с. 

Майма, ул. 
Ленина, 10 
Республика 

Алтай, с. 
Майма, ул. 
Ленина, 10 
Республика 

Алтай, с. 
Майма, ул. 
Ленина, 10 
Республика 

Алтай, с. 
Майма, ул. 
Ленина, 10 
Республика 

Алтай, с. 
Майма, ул. 
Ленина, 10 
Республика 

Алтай, с. 
Майма, ул. 
Ленина, 10

нет

нет

нет

нет

нет

нет

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

Целевое
назначени

е

Кадастро
вый

номер
(при

наличии)

Вид
имуществ

а

Офисная
мебель нет движимое

Офисная
мебель нет движимое

Офисная
мебель нет движимое

Офисная
мебель нет движимое

Офисная
мебель нет движимое

Офисная
мебель нет движимое


